
※交流電源は単相をご利用ください。
AC=AC100V / 200V

NLT4
型式選定方法
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標準機種一覧表

+   オプション
(54ページ参照）

480 lm

960 lm

1,480 lm

1,970 lm

型式 全光束 照度(1m) 消費電力電源

160 lx

310 lx

460 lx

590 lx 13W

2,440 lm 800 lx 16.5W

9.6W

6.4W

3.2W

AC100V/200V

NLT4-10-AC

NLT4-20-AC

NLT4-30-AC

NLT4-40-AC

NLT4-50-AC

カバー：透明

380 lm

790 lm

1,190 lm

1,620 lm

型式 全光束 照度(1m) 消費電力電源

80 lx

170 lx

260 lx

360 lx 13W

2,190 lm 480 lx 16.5W

9.6W

6.4W

3.2W

AC100V/200V

NLT4-10-AC-S

NLT4-20-AC-S

NLT4-30-AC-S

NLT4-40-AC-S

NLT4-50-AC-S

カバー：乳白色

S=乳白色
記号なし=透明

電源サイズ カバー

NLT4-20-AC-S NLT4-30-AC-S

配光データ

使用例

1m

2m

1m

2m

屋外照明 配電盤内照明 冷蔵庫照明 -20℃

寸法
型式

LEDと電源回路を同一基板上に配置するDOB（Devices on Board)
技術により、従来シリーズよりもお求めやすい価格になりました。
乳白カバーの採用により、均一に発光し、ぎらつきを抑えました。
独自設計の保護回路により、優れた絶縁性を有します。
シリコンケーブルをオプションで選択することで、-20～-40℃の低温
環境でも使用することができます。
＜用途例＞制御盤内照明、屋内照明、冷蔵倉庫、冷凍倉庫など

スリム型防水LEDライト
NLT4シリーズ

• 規格認証：     
• 色  温  度：5,700K
• 本体材質：ポリカーボネート
• 期待寿命：使用温度25℃ 60,000時間

 (寿命は初期の照度に対し70％の照度となる時点)　
• 使用温度：-40℃～40℃(ただし氷結しないこと)

 (-20℃以下はシリコンケーブルを使用してください)
• 保護等級：IP65
• 電源ケーブル：3m(VCTF0.75mm²x2C)
• カ  バ  ー：乳白色

◎オプション(54ページ参照)
 • 取付マグネット(ND-P03)
 • L字取付金具(ND-P07)
 • 吊り下げ金具(ND-P09)
 • プラグ付きケーブル2m(2M+P)
 • シリコンケーブル

1.64m
(13.72m2) 2.13m

(23.00m2)

NLT4-10-AC-S

1m

2m

1.15m (5.81m2)

0.40m 500 lx 0.58m 500 lx 0.72m 500 lx

NLT4-40-AC-S

1m

2m

2.51m
(35.74m2)

0.84m 500 lx

NLT4-50-AC-S

1m

2m

2.80m
(35.21m2)

0.97m 500 lx

JIS Z9110:2010の規格では、作業環境照明基準を満
たすために作業場の作業面の照度は500lx以上必要
とされています。

10 / 20 / 30 /
40 / 50


